
CAFFETTERIA

Espresso
Decaffeinato
Corretto
Caffè d'orzo tazza piccola
Caffè d'orzo tazza grande
Ginseng tazza piccola
Ginseng tazza grande
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato
Cappuccino d'orzo
Cappuccino al ginseng
Cappuccino latte di riso
Cappuccino latte di soia
Cappuccino latte di mandorla
Cappuccino senza lattosio
Marocchino
Marocchino XL
Mokaccino & .....

...vaniglia..nocciola..toffeemou..cioccolato bianco..cioccolato fondente..menta..tropicale..frutti di bosco..
 
 

€ 1.00
€ 1.20
€ 1.50
€ 1.20
€ 1.40
€ 1.30
€ 1.50
€ 1.40
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.80
€ 1.50
 
 
 
 



CAFFETTERIA

Bicerin
Latte caldo
Latte caldo macchiato
Schiumetta tazza piccola
Schiumetta tazza grande
Cioccolata Eraclea
...in 18 golose varianti    Irish coffee    Tè caldi e infusi Whittington    Tè caldi in foglia  .Himalayan green tea... .High mountain oolong tea... .English breakfast black tea    Tè matcha    Bubble tea  Bubble ai mirtilli..fragola.. ..mela verde..lychee      Proposte estive 
 
Tè e infusi Whittington ICE
Bubble tea ICE
Creazioni al caffè con latte
montato freddo   Caffè shakerato   Cold Irish coffee
 

€ 1.60
€ 1.20
€ 2.00
€ 0.60
€ 1.00
€ 3.00
     € 5.50    € 2.00    € 4.00           € 4.00    € 4.00          
 
   € 2.00   € 4.00   € 2.20      € 2.00   € 6.00   



 
 
BUFALOTTA
Passata di pomodori ciliegini
Mozzarella di bufala
campana DOP
Pomodori ciliegini
Evo
 
PATATOSA
Passata di pomodori ciliegini
Fior di latte
Patatine fritte
Evo
 
PULLED PORK
Passata di pomodori ciliegini
Fior di latte
Sfilaccetti di spalla di maiale
affumicata con legno di ciliegio
Evo

 
 

€ 8.80
 
 
 
 
 
 

€ 7.50
 
 
 
 
 

€ 9.60

LA PINSA

La pinsa è un prodotto di origine
laziale che prende il  suo nome

dalla caratteristica forma ovale.
L'impasto leggero, croccante

all 'esterno e morbido all ' interno,
è il  risultato di una 

lunghissima lievitazione e del
mix equilibrato di farine di

grano, riso e soia che lo
compongono. 



 
PULLED PORK
Pane puccia - Sfilaccetti di spalla
di maiale affumicata con legno di
ciliegio - Pomodoro - Insalata 
Salse
 
PASTRAMI BRISKET
Pane puccia - Taglio di manzo
brisket marinato, speziato, cotto a
vapore e affumicato - Pomodoro
Insalata - Salsa allo yogurt
 
COTOLETTA
Pane puccia - Cotoletta di pollo
220g - Pomodoro - Insalata
Maionese
 
PANOZZO
Pane puccia e 100g di affettato a
scelta tra: 
Salame Milano
Prosciutto cotto alta qualità
Prosciutto crudo stagionato dolce
Coppa nostrana stagionata tre mesi
Arrosto di tacchino
Porchetta di Ariccia IGP

 
€ 8.00

 
 
 
 
 

€ 8.00
 
 
 
 
 

€ 6.00
 
 
 
 
 
 
 

€ 4.50
€ 4.90
€ 5.60
€ 5.50
€ 4.90
€ 6.00

I PANINI PUCCIA
MEDITERRANEA

Il pane puccia è un pane tipico
della tradizione pugliese,
particolarmente soffice ed

alveolato.Prodotto con farina di
grano duro rimacinata a pietra,
lievitato 36 ore e cotto su pietra

in forno a legna.



 
HAMBURGER 
Morbido pane hamburger senza
sesamo 90g
Hamburger 80g di carne di manzo
grigliato - Cetriolini - Ketchup
 
CHEESEBURGER
Morbido pane hamburger senza
sesamo 90g
Hamburger 80g di carne di manzo
grigliata - Cheddar - Salsa burger
 
HAMBURGER   XL
Morbido pane hamburger con semi
di sesamo 130g
Hamburger 200g di carne di manzo
grigliata - Cheddar - Pomodoro 
Insalata - Salse
 
CHICKEN BURGER   XL
Morbido pane hamburger con semi
di sesamo 130g
Hamburger 200g di pollo in
croccante panatura - Pomodoro
Insalata - Salse
 
VEGGY BURGER
Morbido pane hamburger nero al
carbone vegetale con semi di sesamo
90g
Hamburger 100g di verdure e soia
Pomodoro - Insalata - Salse

 
€ 4.00

 
 
 
 
 

€ 4.00
 
 
 
 
 

€ 6.90
 
 
 
 
 
 

€ 7.00
 
 
 
 
 
 

€ 6.70

I PANINI BURGER



 
NUMERO UNO
Radicchio rosso - Iceberg - Riccia
Pomodori - Mais - Carote julienne 
Tonno
 
NUMERO DUE
Radicchio rosso - Iceberg - Riccia
Pomodori - Carote julienne - Fior di
latte - Olive
 
NUMERO TRE
Lattughino - Pomodori ciliegini 
Dadolata di mela Granny Smith
Semi di chia
 
NUMERO QUATTRO
Radicchio rosso - Songino 
Pomodori - Dadolata pera di
stagione - Semi di sesamo
 
NUMERO CINQUE
Radicchio rosso - Iceberg - Riccia
Filetti di alici - Uovo barzotto
Mandorle tostate - Crostini
 
NUMERO SEI
Fagioli cannellini - Pomodori
ciliegini - Tonno - Cipollotti

 
€ 7.90

 
 
 
 

€ 7.90
 
 
 
 

€ 7.00
 
 
 
 

€ 7.00
 
 
 
 

€ 8.00
 
 
 
 

€ 6.90
 

LE INSALATONE

Tutte le nostre insalatone sono
accompagnate da bruschetta 



 
BASIC
Prosciutto cotto alta qualità
Edamer
 
SEMPLICE
Prosciutto cotto alta qualità
Edamer - Farcitoast - Maionese
 
SOTTOBOSCO
Prosciutto cotto alta qualità
Edamer - Funghetti - Salsa ai
funghi
 
GOLOSO
Salame Milano - Provola
affumicata - Insalata
 
LEGGERO
Arrosto di tacchino - Pomodoro
Insalata - Maionese
 
STELLE E STRISCE
Bacon croccante - Cheddar
Uovo strapazzato
 
PASTRAMI
Pastrami - Insalata 
Salsa allo yogurt
 
PORCOSO
Porchetta di Ariccia IGP
Provola affumicata

 
€ 3.50

 
 
 

€ 4.00
 
 
 

€ 5.00
 
 
 
 

€ 4.60
 
 
 

€ 5.40
 
 
 

€ 5.50
 
 
 

€ 6.20
 
 
 

€ 5.40

 IL MAXY TOAST AMERICANO

Classico filone di pane in
cassetta americano, dalla

caratteristica forma a funghetto
arricchito dalle nostre generose
farciture per un maxy toast da

leccarsi i  baffi .



PS  MEAL  HAMBURGER
Morbido pane hamburger senza
sesamo 90g
Hamburger 80g di carne di manzo
grigliato - Cetriolini - Ketchup
Porzione patatine small
Bibita in lattina a scelta tra Coca
Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
 
PS  MEAL  CHEESBURGER
Morbido pane hamburger senza
sesamo 90g
Hamburger 80g di carne di manzo
grigliata - Cheddar - Salsa burger
Porzione patatine small
Bibita in lattina a scelta tra Coca
Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
 
PS  MEAL   XL
Morbido pane hamburger con semi
di sesamo 130g
Hamburger 200g di carne di manzo
grigliata - Cheddar - Pomodoro 
Insalata - Salse
Porzione patatine medium con buccia
Bibita in vetro a scelta tra Coca
Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
                         o
Birra alla spina piccola
                         o
Birra alla spina media
 
PS  MEAL  PIZZA
Pizzetta margherita - Porzione
patatine small - Bibita in lattina a
scelta tra Coca Cola, Coca Cola
Zero, Fanta, Sprite
 
PATATINE SMALL
PATATINE MEDIUM
PATATINE LARGE

€ 5.00
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 5.00
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 9.00
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 10.00
 

€ 11.00
 

€ 5.00
 
 
 
 
 

€ 2.00
€ 3.00
€ 4.00 

 I NOSTRI MENU'



HAPPY
HOUR

A P E R I T I V I

CRODINO   € 2.50 /*€ 4.00

* C O L  N O S T R O
T A G L I E R E

SAN BITTER   € 2.50 /*€ 4.00

CAMPARI  SODA   € 3.50 /*€ 5.00

APEROL SPRITZ   € 5.00 /*€ 6.00
Aperol - Prosecco - Soda
NEGRONI   € 5.50 /*€ 6.50
Martini rosso - GinCampari 

CACAO WHITE € 5.50 /*€ 6.50

Crema di cacao biancoSucco di arancia - Cocco 

AMERICANO   € 5.50 /*€ 6.50
Martini rosso - SodaCampari 
SBAGLIATO   € 5.50 /*€ 6.50
Martini rosso - ProseccoCampari 

C O C K T A I L S
D R I N K S

WILD BERRIES € 5.50 /*€ 6.50

Gin rosa con infuso di baccheselvatiche di SardegnaGinger beer - Lime 

PROSECCO TWIST € 5.00 /*€ 6.50

Prosecco - Gin - Succo dipompelmo - Maracuja

*Pit Stop creation 

*Pit Stop creation 

*Pit Stop creation 

. . . . .e non solo . . . . .

Ad accompagnare i vostri aperitivi proponiamoi l nostro tagl iere. . .r icco. . .goloso. . . .sfizioso. . . . . . . . . . . . . . .a voi la scelta. . . . . .


